

# **Queensburg Invest II ApS**

**Udbyhøjvej 107, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 30 73 18 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

---

Peter Leschly  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Queensburg Invest II ApS<br>Udbyhøjvej 107<br>8930 Randers NØ |
|                        | CVR-nr.: 30 73 18 24  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                         |
| <b>Direktion</b>       | Peter Leschly   |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab       |
| <b>Modervirksomhed</b> | Leschly & Partners A/S  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve finansiell virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.767 kr. mod -756.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Årets resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende. Der forventes nye aktiviteter, som forventes at give et positivt resultat fremadrettet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>     |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-13.537</b> | <b>-9.638</b>   |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven-<br>der, der er anlægsaktiver | 0              | -2.402.902      |
| Andre finansielle indtægter  | 87             | 1.678.087       |
| Øvrige finansielle omkostninger  | -17.021        | -17.108         |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>-30.471</b> | <b>-751.561</b> |
| Skat af årets resultat   | 6.704          | -5.215          |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>-23.767</b> | <b>-756.776</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat   | -23.767        | -756.776        |
| <b>Disponeret i alt</b>  | <b>-23.767</b> | <b>-756.776</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 338.983        | 338.983        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 338.983        | 338.983        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>338.983</b> | <b>338.983</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 103.120        | 175.945        |
| Udskudte skatteaktiver                       | 6.704          | 0              |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 19             | 0              |
| Tilgodehavender i alt                        | 109.843        | 175.945        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>109.843</b> | <b>175.945</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>448.826</b> | <b>514.928</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       |                |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| 1 Virksomhedskapital                  | 125.000        | 125.000        |
| 2 Overført resultat                   | -162.424       | -138.657       |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-37.424</b> | <b>-13.657</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter             | 482.733        | 498.474        |
| Anden gæld                            | 3.517          | 30.111         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 486.250        | 528.585        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>486.250</b> | <b>528.585</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>448.826</b> | <b>514.928</b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|  | <u>31/12 2017</u>      | <u>31/12 2016</u>      |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>1. Virksomhedskapital</b>                       |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                  | <u>125.000</u>         | <u>125.000</u>         |
|  | <b><u>125.000</u></b>  | <b><u>125.000</u></b>  |
| <b>2. Overført resultat</b>                        |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar 2017                   | -138.657               | -744.362               |
| Årets overførte overskud eller underskud           | -23.767                | -756.776               |
| Gældseftergivelse                                  | <u>0</u>               | <u>1.362.481</u>       |
|  | <b><u>-162.424</u></b> | <b><u>-138.657</u></b> |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                        |                        |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art. |                        |                        |